2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2020

  № 116
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации
Кореновского городского поселения от 28 октября 2019 года
№ 1061 «Об утверждении ежегодного плана проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год»
В соответствии со статьей 26.2 Федерального закона от 26 декабря             2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», абзацем 1 подпункта «а» пункта 7, пунктом 8 постановления Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года                № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», на основании выписки из Единого государственного реестра юридических лиц от 03 февраля 2020 года № ЮЭ9965-20-8555824, в связи ликвидацией с ликвидацией юридического лица Федерального государственного унитарного предприятия «Кореновское» Краснодарского научно-исследовательского института сельского хозяйства имени                             П.П. Лукъяненко (ИНН 2335004339 ОГРН 1022304011322), администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 октября 2019 года № 1061 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год» изменение:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Андреева)                           в течение 3 рабочих дней со дня вступления настоящего постановления                            в силу, направить его копию в прокуратуру Кореновского района Краснодарского края.
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района

          М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 04.02.2020 № 116

	«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 28.10.2019 № 1061

ПЛАН

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год
	Наименование проверяемого лица (ЮЛ, ИП, ОГВ, ФИО должностного лица), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
(не более 15 символов)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) (не более 12 символов)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки (ДД.ММ.ГГГГ или порядковый номер месяца или
название месяца на русском языке в Им.падеже)
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки
(документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора),
органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного назначения или решении о приостановлении и (или) аннулировании лицензии
	Информация о присвоении деятельности юридического лица (ЮЛ) и индивидуального предпринимателя (ИП) определенной категории риска, определенного класса (категории опасности), об отнесении объекта государственного контроля (надзора) к определенной категории риска, определенном классу (категории) опасности (Чрезвычайно высокий риск (1 класс) Высокий риск (2 класс) Значительный риск (3 класс) Средний риск (4 класс) Умеренный риск (5 класс) Низкий риск (6 класс))

	место (места) нахождения (ЮЛ, ОГВ, ФИО должностного лица)
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица (ЮЛ), индивидуального предпринимателя (ИП)
	места нахождения объектов

	дата государственной регистрации юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП) (ДД.ММ.ГГГГ)
	дата окончания последней плановой проверки (ДД.ММ.ГГГГ)
	дата начала осуществления юридическим лицом (ЮЛ),
индивидуальным предпринимателем (ИП) деятельности в соответствии
с представленным уведомлением о начале деятельности (ДД.ММ.ГГГГ)
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов (для МСП и МКП)

	Постановление о назначении административного назначения
или решении о приостановлении и (или) аннулировании лицензии
	Дата вступления в законную силу
(ДД.ММ.ГГГГ)
	Дата окончания проведения проверки,
по результатам которой они были приняты
(ДД.ММ.ГГГГ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Акционерное общество «Кореновсксахар»
	353183, Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, улица Коммунистическая, дом 7
	Край Краснодарский Кореновский район, город Кореновск, улица Коммунистическая, дом 7, кадастровый номер   23:12:0601042:83

	1162375054225
	2373011986
	Муниципальный земельный контроль, Федеральный закон от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
	25.11.2016

	01.08.2020
	50

	Документарная и выездная
	Управление Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Краснодарскому краю и Республике Адыгея

Азово-Черноморское территориальное управление Федерального агентства по рыболовству

Государственная инспекция труда в Краснодарском крае

Отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации
 по
 Кореновскому району

»

Начальник отдела имущественных

и земельных отношений администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                                                                 Г.Н. Андреева